
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 
i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 1234, 
854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) Rada Gminy Rogóźno uchwala, co następuje: W uchwale Nr X/52/2024 Rady 
Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  43 012 461,50 
 - dochody bieżące  25 321 240,61 
 - dochody majątkowe  17 691 220,89 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej 2 134 590,00 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gminy  716 244,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 13 000,00 
e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 900 000,00 
f) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 12 179 333,34 
g) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 770 311,55 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1662



j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 621 576,00 
k) subwencje  6 043 656,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 426,64 
l) dochody własne - pozostałe  16 631 749,88 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  50 096 621,50 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  25 362 380,89 
 b) wydatki bieżące  24 734 240,61 
 w tym:  

 dotacje  1 349 000,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 227 660,24 
 na obsługę długu  240 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 7 084 160,00 

4) przychody, w tym: 7 100 000,00 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 6 100 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 6 084 160,00 
a) nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 1 000 000,00 
na pokrycie deficytu budżetu 1 000 000,00 
b) wolne środki, w tym:  0,00 
na pokrycie deficytu budżetu 0,00 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 25 362 
380,89 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 6 084 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 i 1a określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
1 i 1a do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2 i 2a określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2 i 2a do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 10, określającym wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 352 639,80 zł, w tym ze 
środków stanowiących fundusz sołecki 352 639,80 zł wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1662



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rogóźno 

 
 

Ewa Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 599 426,88 85 000,00 684 426,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 517 304,88 85 000,00 602 304,88 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 295 000,00 85 000,00 380 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 006 725,73 57 640,00 6 064 365,73 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 444 786,64 57 640,00 502 426,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 444 786,64 57 640,00 502 426,64 
801   Oświata i wychowanie 6 333 550,55 13 000,00 6 346 550,55 

 80195  Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 12 277,77 12 277,77 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 722,23 722,23 

Razem: 42 856 821,50 155 640,00 43 012 461,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 507 166,79 67 000,00 6 574 166,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 739 766,79 67 000,00 5 806 766,79 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 32 000,00 122 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 369,00 35 000,00 1 626 369,00 

801   Oświata i wychowanie 20 352 896,55 88 640,00 20 441 536,55 
 80101  Szkoły podstawowe 7 014 469,00 38 640,00 7 053 109,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 829,39 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,61 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 249,24 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,66 14,66 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 878 000,00 25 640,00 3 903 640,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 199,13 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 599,97 599,97 
 80104  Przedszkola  12 028 112,55 50 000,00 12 078 112,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 779 422,00 50 000,00 3 829 422,00 

Razem: 49 940 981,50 155 640,00 50 096 621,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1662



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 345 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 635,00 

750   Administracja publiczna 273 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 333,33 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 166,67 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  26 666,67 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 333,33 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 290,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 710,00 

801   Oświata i wychowanie 5 213 272,55 
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,66 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,97 
 80104  Przedszkola  5 200 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 829 422,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 041,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 041,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 010,00 

Razem: 8 202 378,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1662


	UCHWAŁA NR XII/78/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 marca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 6
	pkt 7
	lit. a w pkt 7
	lit. b w pkt 7
	lit. c w pkt 7

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 2a - Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r.

		2025-04-02T11:35:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




